prestado todos os esclarecimentos solicitados, passando referido laudo de avaliação a fazer parte integrante da 
presente, na forma do Anexo A ao Protocolo e Justificação (“Laudo”): (4) aprovar o Laudo, o qual apurou que, 
em 30 de novembro de 2021, o valor do acervo líquido Inosat, correspondendo ao património líquido negativo 
da Inosat era de (RS 3.165.667, 14) (três milhões, cento e sessenta e cinco mil, seiscentos e sessenta e sete reais 
e quatorze centavos negativos); (5) aprovar a incorporação da Inosat pela Sociedade, consoante as cláusulas e 
condições do Protocolo e Justificação anteriormente aprovado, sendo a Inosat extinta e sucedida em todos os 
seus bens, direitos e obrigações pela Sociedade;